
                       
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  
            ПОРЕСКА УПРАВА  
          Регионално одељење за 
   материјалне ресурсе Крагујевац 
  Број: 400-404-01-00190/2018-K0138 
         Дана: 05.03.2019. године 
                  Крагујевац 

                                          
На основу члана члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа – Сектор за материјалне ресурсе, за потребе 

Регионалног одељења за материјалне ресурсе Крагујевац, објављује: 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа - Централа, 

Саве Машковића 3-5, Београд, за потребе Регионалног одељења Крагујевац, 27 марта 14, Крагујевац, 

www.purs.gov.rs/javne-nabavke 
Врста наручиоца: Орган државне управе. 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Радови на капиталном 

одржавању зграда и објекта – зграде Безистан за потребе Пореске управе Филијале Крагујевац, редни 

број 400/21/2018  
Назив и ознака из општег речника набавке: 45200000 – радови на објектима или деловима објеката 

високоградње и нискоградње и 45300000 – радови на грађевинским инсталацијама. 
Уговорена вредност: 33.639.446,88 динара, без ПДВ-а, односно 40.367.336,26 динара, са ПДВ-ом.  
Критеријум за доделу уговора: Економски најповољнија понуда. 
Број примљених понуда: 5 (пет) понуда. 
Највиша и најнижа понуђена цена код понуда: 

 Заједничка понуда: Interfast doo, Beograd i GIA, doo, Beograd - 37.864.241,27 динара, без ПДВ-а; 
 СЗТР ''ГИЛЕ'', Љиљана Станкић, предузетник, Младеновац - 32.703.754,70 динара, без ПДВ-а. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  
 Заједничка понуда: Interfast doo, Beograd i GIA, doo, Beograd - 37.864.241,27 динара, без ПДВ-а;  
 Заједничка понуда: Sloga construction doo, Kragujevac i Standard Invest Group doo, Beograd - 

33.639.446,88 динара, без ПДВ-а. 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 01.02.2019.године. 
Датум закључења уговора: 04.03.2019.године. 
Основни подаци о извођачу радова: Заједничка понуда: SLOGA CONSTRUCTION DOO, са седиштем 

у Крагујевцу, улица Сарајлина број 4, ПИБ: 106919024, матични број 20705973 и Standard Invest Group 
doo, са седиштем у Београду, улица Сазонова број 106, ПИБ: 103345342, матични број: 17544136. 
Период важења уговора: на временски период од годину дана, осим одредаба које се односе на 

гарантни период. 
 
                                                                                    

http://www.purs.gov.rs/javne-nabavke

		2019-03-05T15:25:24+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




